DETINTASEIRELI ME, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, por meio de seu 

advogado abaixo assinado, manifestar-se nos seguintes termos: 

Tendo em vista o leilão designado para iniciar no dia 

29/01, vem a parte Exequente apresentar planilha de débito atualizado, que perfaz a 

quantia de R$128.954,84 (cento e vinte e oito mil novecentos e cinquenta e quatro 

reais e oitenta e quatro centavos), conforme: 

Por fim, informa que realizou o envio da presente petição 

e do arquivo PDF com a planilha do débito diretamente ao leiloeiro responsável no e-

mail contato@hastavip.com.br, conforme determinado no despacho pág.